
GESTIONE RIFIUTI ANNO 2010 - AR.A.L. ARENZANO AMBIENTE E LAVORO S.p.A.

MESE Conf. D.p.10 Conf. D.t.10 D.09/010 par D.09/10 tot Perc % R.I. parziale R.I. totale D.09/10parz. D.09/10 tot. R.D.parziale % parziale R.D. totale % totale R.T. parz. R.T. totale

Gennaio 425.120 429.040 -18.540 -21.354 -4,36% 425.120 429.040 -4,98% -4,98% 190.850 30,79% 190.850 30,79% 619.890 619.890

Febbraio 401.680 409.250 14.340 18.687 3,70% 826.800 838.290 -0,51% -0,31% 223.175 35,29% 414.025 33,06% 632.380 1.252.270

Marzo 464.460 467.428 24.200 24.718 5,50% 1.291.260 1.305.718 1,57% 1,72% 259.962 35,74% 673.987 34,05% 727.390 1.979.660

Aprile 481.840 486.117 -7.060 -5.898 -1,47% 1.773.100 1.791.835 0,74% 0,91% 240.083 33,08% 914.070 33,79% 725.716 2.705.376

Maggio 518.960 521.837 14.820 11.824 2,94% 2.292.060 2.325.496 1,23% 1,74% 195.793 27,28% 1.109.863 32,42% 717.630 3.423.006

Giugno 531.300 534.065 -8.080 -9.844 -1,52% 2.823.360 2.859.561 0,70% 1,06% 245.625 31,50% 1.355.488 32,25% 779.690 4.202.696

Luglio 603.220 606.244 5.520 5.709 0,92% 3.426.580 3.465.805 0,74% 1,04% 234.606 27,90% 1.590.094 31,53% 840.850 5.043.546

Agosto 586.680 589.396 4.040 3.886 0,69% 4.013.260 4.055.201 0,73% 0,99% 229.744 28,05% 1.819.838 31,04% 819.140 5.862.686

Settembre 459.000 464.873 -21.400 -18.306 -4,66% 4.472.260 4.520.074 0,18% 0,47% 226.337 32,75% 2.046.175 31,22% 691.210 6.553.896

Ottobre 454.960 458.565 -5.560 -5.987 -1,22% 4.927.220 4.978.639 0,05% 0,31% 235.705 33,95% 2.281.880 31,48% 694.270 7.248.166

Novembre 422.420 426.736 20.100 21.490 5,00% 5.349.640 5.405.375 0,42% 0,69% 250.283 36,97% 2.532.163 31,95% 677.050 7.925.216

Dicembre

Conf.d.p.= Conferimento discarica parziale 2010

Conf.d.t.= Conferimento discarica totale 2010

D.08/09 parz= Differenza Discarica 2009/2010 parziale 

D.08/09 tot.= Differenza Discarica 2009/2010 totale

Legenda R.I = raccolta indifferenziata (parziale e totale compresa quota rifiuti ingombranti)
R.D. = raccolta differenziata (parziale e totale compresa quota rifiuti ingombranti)
D = differenza
R.T. = rifiuti totali (R.I. + R.D.)


